证券代码：002460      证券简称：赣锋锂业      编号：2017-138

江西赣锋锂业股份有限公司

关于大股东全额认购赣锋转债优先配售份额的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江西赣锋锂业股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年12

月19日收到公司第一大股东、董事长兼总裁李良彬先生，公司第二

大股东、副董事长兼副总裁王晓申先生的通知，李良彬先生和王晓

申先生基于对公司未来发展的坚定信心，为切实维护广大投资者利

益和资本市场的稳定，将全额认购公司本次公开发行的赣锋转债原

股东优先配售份额，所需资金已经全部准备到位。

特此公告。

江西赣锋锂业股份有限公司

                                        董事会

                               2017 年 12 月 20 日